Ghibo Kesselman senior Ghibo Johannes et Petrus fratres liberi primodicti Ghibonis promiserunt indivisi super omnia Jordano filio Arnoldi Tielkini XXIII Gentsche nobel vel valorem in auro et VII gemeijn placken ad monitionem persolvendos. Testes Lu et Gheel datum tercia post jubilate.

BP 1184 f 330r 08 wo 05-05-1406.

Petrus zvw Henricus Godevarts soen van Uden, Goeswinus Gerijts soen ev Aleijdis, en Johannes van der Locht ev Elizabeth, dvw voornoemde Henricus, verkochten aan Jacobus van Goderheijl verwer (1) een b-erfcijns van 50 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, aan de Vismarkt, tussen erfgoed van wijlen Gerardus Romans enerzijds en erfgoed van Henricus Mauwe anderzijds, (2) een b-erfcijns van 20 schelling voornoemd geld, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, aan de Vismarkt, tussen erfgoed van wijlen Heijlwigis Wessellens enerzijds en erfgoed van wijlen Gerardus Romans anderzijds, welke cijnzen wijlen

Arnoldus Nolleken zvw Gerongius handschoenmaker gekocht had van Arnoldus Nolleken Quap, en welke cijzen aan wijlen voornoemde Henricus Godevarts soen gekomen waren na overlijden van Bela wv voornoemde Arnoldus Nolleken zvw Gerongius handschoenmaker en aan voornoemde Henricus gekomen zijn na erfdeling. Opstellen in twee brieven.

Fient due.

Petrus filius quondam Henrici Godevarts soen de Uden Goeswinus Gerijts soen maritus et tutor legitimus Aleijdis sue uxoris et Johannes van der Loch maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filiarum dicti quondam Henrici hereditarium censum L solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco ad forum piscium inter hereditatem quondam Gerardi Romans ex uno et inter hereditatem (dg: quondam) Henrici Mauwe ex alio atque hereditarium censum XX solidorum dicte monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo et area sita in Busco ad forum piscium inter hereditatem quondam Heijlwigis Wessellens ex uno et inter hereditatem quondam Gerardi Romans ex alio quos census Arnoldus quondam Nolleken filius quondam Gerongii cijrothecarii erga Arnoldum Nolleken Quap emendo acquisierat prout in litteris (dg: quos) et qui census dicto quondam Henrico Godevarts soen de morte quondam Bele relicte dicti quondam Arnoldi Nolleken filii quondam Gerongii cijrothecarii successione sunt advoluti et ipsi Henrico mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsum et eius coheredes (dg: solvere tenebatur) cesserunt in partem ut dicebant hereditarie vendiderunt Jacobo de Goderheijl tinctori supportaverunt cum litteris et aliis et jure promittentes (dg: cum) indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dictorum quondam Henrici Godevarts soen ac jamdicti quondam Arnoldi Nolleken et quondam Bele eius uxoris et suorum heredum deponere. Testes Jorden et Ghe[le] datum quarta post jubilate.